

Kópia

FAKTÚRA

Dodávateľ IČ DPH :SK2021095043 DIČ : IČO :35602210 TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá- mestská príspevková organizácia Husitská cesta 248/6 916 01 Stará Turá		Faktúra Číslo 2011510 Číslo pôvod.faktúry Stredisko 351 Zakázka Konšt. symbol 308 HZ-obj. číslo	
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s. Účet číslo/Kód : 1140296151/0200 IBAN: SWIFT:		Odberateľ ENEX trade, s.r.o. Brnianska 10 911 05 Trenčín	
Prijemca		IČO: 45600198	
Konečný prijemca		DIČ:: 2023047268	
Spôsob dopravy		IČDPH: SK2023047268	
Organizačná jednotka vyskladnenia		Peňažný ústav: 456/0000	
Miesto určenia		Dátum splatnosti 03.12.2011 Dátum dodania tov. a služ. 10.11.2011 Dátum odosl. faktúry 23.11.2011 Dátum vyhotovenia 23.11.2011 Forma úhrady prev.prik.	

Faktúrujeme Vám za druhotné suroviny

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
plast -mix	20	t	4.460	1.000	4.46 5.35
PET transparentný	20	t	2.371	330.000	782.43 938.92
PET modrý	20	t	2.949	225.000	663.53 796.23
PET transparentný	20	t	0.479	300.000	143.70 172.44
PET modrý	20	t	1.756	200.000	351.20 421.44
PET zelený	20	t	1.703	200.000	340.60 408.72
PET olej	20	t	0.930	20.000	18.60 22.32
PET drogéria	20	t	0.346	10.000	3.46 4.15
PET biely, farebný	20	t	0.266	10.000	2.66 3.19
SPOLU BEZ DANE					2310.64
SPOLU VRÁTANE DANE					2772.77

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	0.00		0.00
10%	0.00	0.00	0.00
20%	2310.64	462.13	2772.77
Spolu za doklad	2310.64	462.13	2772.77

SUMA NA ÚHRADU [EUR]**2772.77**

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]

83532.47

Za každý deň omeškania účtujeme úrok z omeškania 0,05% z faktúrovanej sumy